令和 7年 10月 14日

介護支援専門員協会会員 各位

介護支援専門員に従事する方 各位

山形県介護支援専門員協会村山地区支部

支部長   菅原 麗子

令和 7年度山形県介護支援専門員協会村山地区支部 第 2回研修会について

 仲秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ご

参加下さいますようお願い申し上げます。

記

1 日時    令和 7年11月 27日（木）14時 00分～15時 40分

2 会場    寒河江市技術交流プラザ 第 1研修室

          山形県寒河江市中央工業団地 153-1

          TEL:0237-86-1991

3 内容    講演 介護保険への移行期にある障害者の支援について（仮）

       講師 社会福祉法人東根福祉会 就労支援センターこすもすの家

          サービス提供責任者 武田 大造 様

          主任相談支援員   寒河江 明美 様

4 申込方法  参加ご希望の方は、11月 17日（月）まで別紙申込書でお申し込み下さい。

5 参加費   協会会員は 500円、協会非会員は 2,000円

        当日、集金致します。

6 その他   参加された主任介護支援専門員の方には研修会参加証明書を発行いたします。

【問い合わせ先】

山形県介護支援専門員協会村山地区支部事務局

社会福祉法人村山市社会福祉協議会居宅介護支援事業所

担当 上野

〒995-0035 村山市中央一丁目 5番24号

TEL 0237-52-0323  FAX 0237-55-7470

tel:0237-86-1991

社会福祉法人村山市社会福祉協議会 居宅介護支援事業所

行き

FAX  ０２３７（55）7470
E-Mail murayamasi-syakyo＠themis.ocn.ne.jp

添書不要

令和7年度 第2回山形県介護支援専門員協会村山地区支部研修会

参 加 申 込 書

所属

氏名

電話番号

メールアドレス

会員   会員   ・ 非会員

研修会参加証明書の発行  要  ・  不要

申し込み：令和7年11月17日（月）必着

問合せ先

山形県介護支援専門員協会村山地区支部 事務局

社会福祉法人村山市社会福祉協議会 居宅介護支援事業所

担当:上野

TEL：０２３７-52－0323

FAX：０２３７-55－7470